Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 02/2018

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL
Nº 01/2018 DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 01/2018  E DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

OREGINO JOSÉ FRANCISCO, Prefeito Municipal de Pareci Novo, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO a retificação do
Edital nº 01/2018 do Processo Seletivo Público nº 01/2018

I – Fica RETIFICADO o seguinte item do Edital n° 01/2018:

a) No item 1.1

Onde se lê:
c) Haver concluído o ensino médio;

 Leia-se:

c) Haver concluído o Ensino Fundamental;

II – Os demais itens do edital supracitado permanecem inalterados.

Pareci Novo, 31 de agosto de 2018.

OREGINO JOSÉ FRANCISCO,
Prefeito Municipal de Pareci Novo